
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
TERITORIĀLĀ KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 23.novembrī                                                                                                       Nr. 20 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Staņislavs Šķesters  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns,  

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.9:06 līdz plkst.9:13), Deputāts 
Rita Tērauda, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja. 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par Vijas Netles - Galejas iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības policijas priekšnieka 
amatā. 

2. Par Lauras Ieviņas darbības izbeigšanu Rēzeknes novada vēlēšanu komisijā. 

3. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikšanās termiņu. 

4. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Rēzeknes novadā. 
 

1.§ 
Par Vijas Netles - Galejas iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības policijas priekšnieka 

amatā 
Ziņo Jānis Troška: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Vijas Netles - Galejas iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
policijas priekšnieka amatā. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik ilgā laikā varēs saņemt ministra atzinumu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Vēstule rakstveida piekrišanas saņemšanai ministram ir nosūtīta 
pagājušajā nedēļā 14.novembrī. Mēneša laikā, tas ir, līdz 14 
decembrim atbildei vajadzētu būt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Vijas Netles - Galejas iecelšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības policijas priekšnieka amatā". 

 
2.§ 

Par Lauras Ieviņas darbības izbeigšanu Rēzeknes novada vēlēšanu komisijā 
Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Izskatot Lauras Ieviņas 2023.gada 7.novembra iesniegumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai domes ārkārtas sēdē par 
Lauras Ieviņas darbības izbeigšanu Rēzeknes novada vēlēšanu 
komisijā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds ir iemesls? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Personīgi apstākļi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Lauras Ieviņas darbības izbeigšanu Rēzeknes novada 
vēlēšanu komisijā". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikšanās termiņu 
Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai domes ārkārtas 
sēdē par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta 
pieteikšanās termiņu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas var pieteikt? Termiņš arī ir īss. 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Termiņš ir īss, jo jau 7 decembrī sākas parakstu vākšana. Bez sekretāra 
darbs būs apgrūtinošs. Pieteikt kandidātus var gan domes deputāti, gan 
vēlētāju apvienības. Ir pievienota arī veidlapa, kas pēc domē pieņemtā 
lēmuma tiks izvietota uz informāciju dēļiem, izsūtīta apvienību 
pārvaldēm, lai informācija būtu maksimāli pieejama. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai sekretāru nevar ievēlēt jauno esošajiem komisijas locekļiem? 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Kārtība paredz, ja komisijā nevar būt mazāk par 7 cilvēkiem. Tikai pēc 
tam, kad tiks ievēlēts 7.komisijas loceklis, komisija no sava vidus 
varēs ievēlēt sekretāru. Ja būs nepieciešamība, tiks ievēlēts pienākumu 
izpildītājs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta 
pieteikšanās termiņu". 

 
4.§ 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Rēzeknes novadā 
Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai domes ārkārtas 
sēdē par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Rēzeknes novadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tur strādās? Vai komisijas locekļi? 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Nē, parakstu vākšanas vietās strādās darbinieki, kuri izteiks vēlmi to 
darīt. Ar šiem darbiniekiem tiks slēgts uzņēmuma līgums. Šis nav 
saistīts ar vēlēšanas komisijas iecirkņa veidošanu. Līdz šim tie bija 
pagastu lietveži. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas šo lēmumu pieņēma? Vēlēšanu komisija? 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Centrālā vēlēšanu komisija, jo pēc apturēšanas 2 mēnešu laikā ir 
jāuzsāk vākt parakstus. Parakstu vākšana notiks no 7.decembra līdz 
4.janvārim. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Par ko būs parakstu vākšana? 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Iepazīties varēs, tiklīdz informācija būs saņemta no CVK. No 
7.decembra visos parakstu vākšanas punktos un arī mājaslapā 
informācija būs pieejama. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds būs darba laiks? 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Darba laiks būs 4 stundas, kas tiks noteikts ar komisijas lēmumu. Ir 
jāņem vērā arī svētku dienas, jo atsevišķām parakstu vākšanas vietām 
būs jāstrādā arī šajās svētku dienās. Darba laiks tiks pielāgots 
darbinieku iespējām un ērtumam. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Līdz kuram datumam notiks parakstu vākšana? 

Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Līdz 4.janvārim. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
parakstu vākšanas vietu noteikšanu Rēzeknes novadā". 

 
 
Sēde slēgta plkst. 09:13 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Staņislavs Šķesters 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


